اور پورا کرو حج اور عمرہ اللہ کے واسطے

# حَجَّ

## کی آسان اور مفید ترتیب

مصنف

حضرت ڈاکٹر فدا محمد صاحب مدظلہ

خلیفہ ارشد

حضرت مولانا محمد اشرف خان سلیمانی صاحب رحمۃ اللہ علیہ

ناشر: ادارہ اشرفیہ عزیز یہ پشاور

نام کتاب : حج کی آسان اور مفید ترتیب
مصنف : حضرت ڈاکٹر فدا محمد صاحب مدظلہ
اشاعت بار اول : ۱۴۲۵ھ / ۲۰۰۴ء
اشاعت بار سوئم : ۱۴۳۶ھ / ۲۰۱۵ء
تعداد : ایک ہزار
ناشر : ادارہ اشرفیہ عزیز یہ پشاور
قیمت : ۲۰ روپے
ملنے کا پتہ : ادارہ اشرفیہ عزیز یہ P.O. باکس نمبر ۱۰۱۵، پشاور یونیورسٹی، پشاور۔
ویب سائٹ : <a href="http://www.darwaish.org">www.darwaish.org</a>
ای میل : <a href="mailto:physiologist72@yahoo.com">physiologist72@yahoo.com</a>